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Kling, me daté o0 5, m’f/, 20717

Obligimet komunale pér muajin janar 2022

Kodi Emri i Mallra Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithése;j
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale

Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komunae | 96,641.80 | 24,212.04 _ 26,945.40 | 147,799.24

Klinés




